OKD VC

A BYXLUJIAHIOBbIA 3a)KUM

XapaKTepucTuku

O6nacTb NpUMeHeHus

MaTtepuan

3awmTa NOBepXHOCTHU

ApTUKyn

[Ona napannenbHOW NPOKAAAKK LLIaHT OB

1 Kabenen
CTtanb

bnecTtauwee unHKoBaHue u

XpOMaTMpoBaHue

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.09.24

OKD4-5VC

OKD6-7VC

OKD8-9VC

OKD10-11VC
OKD12-13VC
OKD14-15VC
OKD16-17VC
OKD18-19VC
OKD20-21VC
OKD22-23VC

4-5
6-7
8-9
10-11
12-13
14 -15
16 -17
18-19
20-21
22-23

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

6,0
6,0
7,0
8,0
8,5
9,0
10,0
10,0
10,0
10,0

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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